§. i. & xv. q. i. si cupis & quod nō. Bar. in. l. respicendum. §. de-
linquunt de pén. cum ergo iste a seipso clamauerit. so me rendo
pro captiuo debet haberet illius qui cum eo pugnabat ar. predi-
torum quia responso refertur ad ea de quibus est quatuor. l. i. de di-
uersis rescripti. l. aurelio. §. stocco. de libe. lega. & de cura. furio.
l. consilio. §. sticcum. quia voluntas alterius ex uerbis magis quam ex
mente collatur. l. labeo de suppel. lega. nec presumitur istud. uelle pe-
nitere in continentia & uelle illum occidere ex proposito. ar. de
condi. z. de mo. l. nam ad ea z. quia stamus uerbis ubi mens nō
potest probari. l. si alii de usu fructu. lega. de exerci. l. i. §. is quia na-
uem & l. iure genci. §. pactorum de pactis. & quia onso animo
stamus uoluntati. l. iure genc. §. p. fere eo. tū. quia nemo loqui p-
sumitur id quod non vult de suppel. lega. l. labeo. §. tubero. q. p.
vox hominis est significatio mentis ut ibi & nemō mentitur.
nisi animus menciatur de fal. l. nec exemplū incontrariorum facit
q. in factis mens inspicitur. l. iure genc. §. sed utrum de pactis.
glo. in. l. cum fundo de seruitu. rusticorum ex actibus exterio-
ribus iste uidetur habuisse animum illum occidendi stringendo
gladium & in cum irruendo cum dixit illa uerba non te rendi
dī ergo z. quia animis & ppositum aliquid facientis debet ac-
tendi. letiam de usu fruc. l. sicut certo. §. plane. como quia quod
est ex mente aliquius dicitur esse ex illo. l. nominis & rei. §. unū
de uerbo. signi. vnde ex mente illius declarata per signa fuit oc-
cidere & non se redere quia aliquius magis actenditur uoluntas
quam uerborum forma. l. fi. C. que res pigno. unde cum iste dicendo
illa uerba iruebat in aliūm uideatur facto contrario suam uolun-
tam ostendere ad perniciem illius & nō ad se reddendum. ar.
l. de quibus de le. & l. reprehendenda de insti. & substi. ubi fa-
cto datur uoluntas intelligi quia per actus extrinsecus cognos-
cuntur in triseca. C. de siccā. l. i. & ff. eo. l. i. §. i. cum glo. cū. si.
& quia plus est quod facto ostendit quam uerbo pronunciarī. ff. de
edif. edic. l. si tñ. §. ei qui & Archi. de cleri. coniuga. c. i. in. vi.
& tull. q. salutium ubi rerum testimonia assunt quid opus est
uerbis. & quod habetur in. c. dilecti. de appell. z. glo. de offi. de
le. c. cum super & quia ex facto presumitur animus insti. de he-
redum qualis. §. fi. & quia uoluntas & ppositum in criminibus

distinguunt actus hominum. ff. de iniur. l. infans. & l. dimis.
deficca. & quia ordinata ad perniciem non operantur eius opposi
tum. l. creditor. de usur. & de opis liber. l. operis sicut ordinata
ad per emptionem obligacionis non possunt eius operari opposi
tum. l. in numerationibus & l. qui hominem de soluci. & quia
ex difformi usu aliquius eius intentio non colligitur. ar. l. sepe. &
medico de amminis. lega. de fun. instru. l. quiescit. & facit. l. ne
mo. & temporales de re. ius. unde cum iste dixerit illa uerba &
quod fecerit irruendo ad mortem colligitur quod intentio sua fuerit nol
le se renderet quia uerba illa cum factis non conueniunt & quia
uerba restringuntur ad cogitata. l. si quis de testa. tute. & l. cre
dendum qui per tutu de acc. & ob. l. ex maleficiis. & longe minus
unde iste cogitauerat in mente illu pimere quod apparuit per extrin
seca in mediate secuta ergo uerba sua restringuntur ad cogitata &
nihil operantur ultra voluntatem agentiu. l. non ois. ff. si cerpe.
& quod ipse dicta uerba dixerit non animo se reddendi sed inter
cipiendi alterum & per fallaciam ut se non defendenter probatur
quia animus aliquius probatur ex suorum factuum qualitate. l. qui
alienum. & si factum. ff. de fur. & ex facto presumitur animus.
insti. de herediu. qua. & diffe. & si. & alias dicitur quod ex modo lo
quendi presumitur voluntas loquentis. l. per de cond. insertis. d
acqui. pos. l. si quis ex diuerso. & si. nam iste gladium contra aliu
stringendo & irruendo & dicendo io me rendo. videtur eius co
trarium asserere ex modo nam causa probatur per effectum. l. i
& sed & si quis de lati. liber. & dixit Bar. in. l. hoc articulo. d. he
redi. insti. quod uerba adiecta actui sunt uerisimiliter intelligenda
unde ista uerba io me rendo adiecta in sultu facto per illu ve
risimiliter deceptoria presumentur quod factum eius contrarium
iudicat quia forcior est actus facti quam uerbi nudus uel tacite uolu
tatis. ar. l. divisionis. C. de pact. Em. Bal. in. l. nostrâ. C. de testa.
nam exactu apparet quod ista uerba fuerunt ficticia & deceptoria &
ironice dicta & ideo non consideranda quia aliud est fictio &
aliud ueritas. l. ossa. de religio. in si. nam cum iste facto ostende
rit voluntatem suam ad perniciem succedit id quod dicitur quod
plus est facto quam uerbo aliquid exprimere. l. si tamen sine culpa. ff
de edif. edic. & d. l. reprehendenda & facit quod effectus rei plus quam